
 

Köyliö-seura ry   PÖYTÄKIRJA    

Köyliöntie 9 

27710 KÖYLIÖ    

 

Kevätkokous 

 

Aika  27.3.2011 kello 14 – 15.50  

Paikka Köyliön kunnanviraston valtuustosali, Köyliöntie 9 

Läsnä Osanottajalista on pöytäkirjan liitteenä 

 

 

KÄSITELLYT ASIAT 

 

1. Kokouksen avaus 

 Hallituksen puheenjohtaja Anneli Laine avasi kokouksen.  

 

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkistajaa ja tarvittaessa kaksi 

ääntenlaskijaa 

Kevätkokouksen puheenjohtajaksi valittiin Hannu Orpo ja sihteeriksi Pirjo Kotiranta. 

Pöytäkirjantarkistajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Saana ja Lassi Kauko. 

 

3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Kokous todettiin lailliseen aikaan koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

Kutsu oli julkaistu Alasatakunta–lehdessä 17.3.2011. Lisäksi kokouskutsu oli 

Köyliö-seuran nettisivuilla nähtävissä. 

 

4. Hyväksytään kokouksen esityslista 

  Kokouksen esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi. Esityslista on pöytäkirjan 

liitteenä. 

 

5. Esitetään tilinpäätös, vuosikertomus ja tilintarkastajien lausunto 

Seuran rahastonhoitaja Kirsti Savioja esitteli vuoden 2010 tilinpäätöksen. 

Seuran puheenjohtaja Anneli Laine luki hallituksen hyväksymän toimintakertomuksen  

vuoden 2010 toiminnasta. Samoin kuultiin jaostojen omat toimintakertomukset  

tilivuodelta. Tilinpäätöksen asiakirjat ja toimintakertomukset ovat pöytäkirjan  

liitteinä.  

Tilinpäätös ja toimintakertomukset hyväksyttiin yksimielisesti. 

 

6. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille 

vastuuvelvollisille 

Vahvistettiin tilinpäätös vuodelta 2010 yksimielisesti ja myönnettiin vastuuvapaus 

hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille. 

 

7. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat 

Köyliö-seuran hallituksen varajäseneksi Vanhankartanon alueelta valittiin Kimmo 

Oravuon tilalle Minna Oravuo. 

 



Simo Pihala kiitti Köyliö-seuraa kirjojen julkaisuista; niitä on julkaistu miltei joka 

vuosi.  

  

8. Kokouksen päättäminen 

 Kokouksen puheenjohtaja Hannu Orpo päätti kokouksen klo 15.50. 

 

 

 

 

 Hannu Orpo   Pirjo Kotiranta 

 puheenjohtaja  sihteeri 

 

 

 

 

 Saana Kauko   Lassi Kauko 

 pöytäkirjantarkistaja  pöytäkirjantarkistaja 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KÖYLIÖ-SEURA RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2010 

 

Vuosi 2010 oli yhdistyksen kymmenes toimintavuosi, jäseniä oli 310 ja ystäväksi kirjattuja 296. 

   

Hallitus: 
varsinaiset:   varajäsenet:     

Anneli Laine, pj  

Jaakko Ojala, varapj. Sirpa Lahti   

Aino Aaltonen Liisa Yski 

Axel Cedercreutz Kimmo Oravuo 

Alpo Heino  Lassi Kauko 

Asser Lehtoranta Heikki Vännilä 

Olavi Linturi  Leena Järnfors  

Simo Nummi  Maija Suni 

Inkeri Marttila Paula Härkälä 

Alpo  Välilä  Hannele Laukkanen 

 

Pirjo Kotiranta, sihteeri 

Mauri Krusberg, ympäristöjaoston pj 

Heikki Silvola, perinnejaoston pj 

Simo Nummi, julkaisujaoston pj 

Helena Santala, Köyliön ystävät-jaoston pj 

Kirsti Savioja, rahastonhoitaja 

Samuli Vahteristo, tiedottaja 

Kalevi Salmi, KUVA-hankkeen johtaja   

 

Hallituksen kokouksia on pidetty vuoden aikana yksitoista. 

Kokoukset on pidetty pääsääntöisesti kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona. 

 

Vuosikokoukset 

 

Kevätkokous pidettiin 24.3.2010 Köyliön Kunnanviraston valtuustosalissa. 

Vuoden 2009 tilinpäätös ja toimintakertomus hyväksyttiin.  

 

Syyskokous pidettiin Köyliön Kunnanviraston valtuustosalissa 20.10.2010. 

Kokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2011 ja hallituksen jäseniin 

tuli seuraavat muutokset: 

Anneli Laine jatkaa puheenjohtajana, Aino Aaltosen tilalle hallitukseen valittiin Liisa Yski ja 

hänelle varajäseneksi Hannu Orpo, Alpo Välilän tilalle Anne Helin, Alpo Välilä jatkaa hänen 

varajäsenenään ja Simo Nummen tilalle valittiin Heli Lehto-Lintunen.  

Jäsenmaksuksi päätettiin 11€ henkilöjäsen ja 20€ yhteisö- tai perhejäsen. 

 

Esitelmätilaisuudet 

 

Kevätkokouksen yhteydessä  Anna Paloheimo Pyhäjärvi-instituutista kertoi ”Köyliönjärven 

ja –joen ulkoisen kuormituksen vähentäminen (KULKU)”-hankkeesta. 

 

Syyskokouksen jälkeen sukututkija Juhani Vihervirta esitteli omat yhdistyksensä, Satakunnan 

Sukututkimusseuran ja Pyhäjärviseudun Sukututkijat. Samalla hän kertoi sukututkimuksesta yleensä 

ja lähiseudun, ennen muuta Köyliön, kirkonkirjojen saatavuudesta. 



Kalevi Salmi esitteli 1700-luvulla Köyliöön saapuneen rakuuna Gunnar Hjerpen, hänen laajan 

suureksi osaksi Köyliöön asettuneen sukunsa sekä siitä tehdyn kirjan.  

Molemmat tutkijat esittelivät menetelmiä, joilla itse kukin voi nykyään tavoittaa sukunsa juuria.     .

  

Tapahtumat 

 

Suomen Kulttuurirahasto Satakunnan rahasto myönsi seuralle 4000€:n apurahan Pyhän Henrikin 

Surmavirsi-esityksen tekemiseen tammikuussa 2011. Anneli Laine kävi vastaanottamassa apurahan 

Ulvilassa järjestetyssä tilaisuudessa. Apuraha päätettiin nostaa v. 2011 tammikuussa. 

 

Yhteistyötä tehtiin Köyliön kunnan, seurakunnan ja kyläyhdistyksien kanssa Köyliö-päivien 

pitämiseksi viikonloppuna 3.-4.7.2010.  

Köyliö-päivien suunnitteluvastuu oli kunnalla, ja aiheena kunnan 140-vuotisjuhla. 

Köyliö-päivien lauantaina yleisö opastettiin ympäri Köyliötä näyttelyihin, kilpailuihin ja 

esitelmätilaisuuksiin.  

Köyliön mölkkymestaruuden voitti Tuiskulan joukkue. 

Sunnuntaina kokoonnuttiin Olli Ihamäen juontamaan kesäjuhlaan Polsuun, jossa julkaistiin Köyliö-

seuran juhlavuoden Lalli ja Kerttu: Axel ja Barbro Cedercreutz, juhlan pääesiintyjä oli Johanna 

Pakonen, juhlapuheen piti kansanedustaja Petteri Orpo ja väliaikakahvin kanssa syötiin kunnan 

tarjoamaa Köyliö-aiheista jättiläissyntymäpäiväkakkua. 

 

Köyliö-seuran 10-vuotisjuhlaa varten perustettiin toimikunta, johon kuuluivat Leena Järnfors, 

Anneli Laine, Hannu Orpo, Riikka Palonen ja Samuli Vahteristo. Juhlien teemaksi valittiin Lallin 

Pidot, jotka pidettiin Lallintalolla 25.9.2010. Korkea Tammi valmisti ja tarjoili ruoat, Riikka 

Palonen oli emäntäpiikana, Inkeri Marttila ja Pentti Laine Kerttuna ja Lallina, ajankohtaan sopivaa 

musiikkia esitti Lauluyhtye Räikkä Turusta. Anneli Laine lausui tervehdyssanat, Hannu Orpo piti 

historiikin ja Risto Routama juhlapuheen. Tilaisuuteen myytiin lippuja 45€/kpl, hallituksen jäsenet 

maksoivat 25€, kutsuvieraita oli 30 henkeä, yhteensä juhlaan osallistui n. 180 henkeä. 

 

Hankkeet 

 

Köyliön Upeat Valokuvat Arkistoon, eli KUVA-hanke antaa oman toimintakertomuksensa tämän 

liitteeksi. 

 

Olemme mukana KULKU (Köyliöjärven ulkoisen kuormituksen vähentäminen)-hankkeen ja 

Satavesi vesistöohjelman Eurajoki-Lapinjoki-ryhmän ohjausryhmissä. 

 

 

Hankkeista löytyy tietoa osoitteissa: 

http://www.köyliönjärvi.fi 

http://www.environment.fi/default.asp?contentid=322631&lan=fi 

 

 

Jaostot 

 

Perinnejaosto antaa oman toimintakertomuksensa tämän liitteeksi. 

 

Ympäristöjaostolta tulee oma toimintakertomuksensa tämän liitteeksi. 

 

Julkaisujaostolta tulee oma toimintakertomuksensa tämän liitteeksi. 

http://www.köyliönjärvi.fi/
http://www.environment.fi/default.asp?contentid=322631&lan=fi


 

Köyliön ystävät-jaostolta tulee oma toimintakertomuksensa tämän liitteeksi. 

Kotisivut 
 

Seuran kotisivut on pidetty ajan tasalla; sieltä on löytynyt kokouksien pöytäkirjat suuren yleisön 

luettavaksi ja muuta ajantasaista tai historiaan liittyvää aineistoa. 

 

Tulonhankinta 
 

Jäsenmaksut 

Köyliist-kirjojen, korujen, ”Pala Aitoa Kuninkaanmäntyä”-lahjaesineiden, koivukuja-aiheisten 

postikorttien ja canvastaulujen myynti sovituissa myyntipisteissä, eri tilaisuuksissa ja verkkosivujen 

kautta. 

Köyliön kunnan kulttuuriavustus. 

Köyliön kunnan kanssa tehty sopimus info-taulujen tarkastuksesta ja hoidosta. 

 

Vuoden 2010 tilinpäätös osoittaa 4114,07€ tulosta.    

 



Köyliö-seuran julkaisujaoston toiminta 2010 

 

Jaoston puheenjohtajana oli Simo Nummi ja jäseninä Alpo Heino, Olavi Linturi, Jaakko Ojala sekä 

Samuli Vahteristo. Köyliist 11-kuvakirjankirjan aineistoa on kerätty lähinnä Jaakko Ojalan 

arkistoista. Myös uusia kuvia on kesän ja syksyn aikana otettu. Kirjan koostaminen on osoittautunut 

myös tavallista vaativammaksi ja tavallista enemmän aikaa vieväksi urakaksi, mistä syystä kirjan 

valmistuminen siirtyi vuoden 2011 puolelle, tätä kirjoitettaessa nähtävästi syksyyn. Osasyynä tähän 

on mm. avainhenkilöiden työruuhka, joka on johtunut Köyliö-seuran isotöisestä ja 

kunnianhimoisesta KUVA-hankkeesta. 

Kuvakirjan kooksi on suunniteltu 245x277mm, jolloin selän korkeus säilyy muun kirjasarjan kanssa 

yhteneväisenä. Laajuus todennäkoisesti  160-200 sivun luokkaa. 

Seuraavan kirjan aihe on vielä lukkoon lyömättä. 

 

Jaosto on myös osallistunut tiedottamisessa käytetyn materiaalin tuottamiseen. 

 

 

 

 

 

 

 

Köyliö-seuran perinnejaoston toimintakertomus vuodelta 2010 

 

      Jäsenet: Heikki Silvola (puheenjohtaja), Jaakko Ojala (varapuheenjohtaja), Leena Järnfors, 

Lassi Kauko, Markku Koivisto, Seija Matomäki, Jaakko Parkkila, Hannu Orpo, Arto Orre ja Kalevi 

Salmi. 

 

      Jaosto kokoontui kaksi kertaa: 27.1.2010 ja 23.6.2010 lähinnä ideoimaan toimintaa.  

 

      Osa jaoston jäsenistä (Ojala, Salmi, Järnfors, Orpo) on edelleen tiiviisti mukana toteuttamassa 

KUVA-projektia.  

 

      Seuran toimesta pystytettyjen info-taulujen hoitotoimet suoritettiin alkukesästä Köyliön kunnan 

kanssa tehdyn sopimuksen mukaisesti. Samalla valmistauduttiin ensi kevääksi muutamien taulujen 

osalta korjaustyöhön sekä mahdollisesti yhden uuden (”Papin portaat”) pystyttämiseen. 

 

      Jaoston tehtävänkuvaan kuuluvan köyliöläisen perinteen keräämisen osalta on ideoitu ja 

aloiteltu iäkkäiden köyliöläisten muistojen kerääminen haastatteluin. Tässä asiassa voitaneen tehdä 

yhteistyötä Köyliön ystävät-jaoston samantyyppisten suunnitelmien kanssa. Myös Turun 

yliopistolta hankitut, 1960-luvulla tehdyt murrehaastattelut tukevat toimintaa. 

 

      Juhani Kaatosen 1960-luvun alussa valmistama laaja, haastatteluihin perustuva aineisto ”Tarua 

ja totta köyliöläisistä paikannimistä” on tallennettu sähköiseen muotoon ja sen julkaiseminen on 

harkinnassa.   

 

      Köyliönjärven pohjasedimenttitutkimus on valmistunut ja tutkimustulokset esitetty omassa 

tieteellisessä julkaisussaan "Avauksia Ala-Satakunnan esihistoriaan". Sen tuloksia selvitetään 

seuran kevätkokouksessa. 

 



Köyliö-seuran ympäristöjaoston toiminta 2010 

 

 

Mauri Krusberg, puheenjohtaja 

Marika Vahekoski, sihteeri 

Antti Härkälä  

Alpo Ketonen  

Heikki Kytövuori 

Jarkko Leppimäki 

Riikka Palonen 

 

 

Ympäristöjaostolla on ollut vuoden 2010 aikana kaksi kokousta. 

 

 

Muu toiminta: 

 

Köyliöjärven tilan seuranta 

 yhden mittauspisteen hoito 

o todetaan levätilanne 

o mitataan näkösyvyys 

o mitataan veden lämpötila 

 

 

Jaoston jäsenet ovat olleet mukana työ-/ohjausryhmissä 

 Satavesi vesistöohjelman Eurajoki-Lapinjoki- ryhmä 

o vesistöalueen kehittämisohjelma 

o Eurajoen-Lapinjoen vesienhoidon suunnittelu 

o hoito-ohjelma 

 

 

 KULKU- hanke 

o Köyliöjärven ja Köyliöjoen veden laadun parantaminen 

o ulkoisen kuormituksen vähentäminen 

o järveen laskevien ojien virtausmittaukset ja näytteidenotto 

o hanke päättynyt 2010 

 

 

 Säkylän-Köyliön riistanhoitoyhdistyksen riistaseuranta 

o suurpetohavainnointi 

o riistakolmiolaskennat 

o vesilintujen pari- ja poikuelaskennat 

 

 

Jaosto vieraili 17.6.2010 Biolan Oy:n uudessa pääkonttorissa, jossa saimme tietoa myös yhtiön 

toiminnasta ja sen tuotteista. 

 

 

 

 



Köyliö-seuran Köyliön ystävät – jaoston toimintakertomus 2010 

 

 

Vuosi 2010 oli jaoston toinen toimintavuosi. Vuoden aikana tavoitettiin lisää ulkoköyliöläisiä ja 

muita Köyliön ystäviä.  Lukumäärä nousi jo 430 tavoitettuun henkilöön. Heistä suuri osa on myös 

liittynyt seuran jäseneksi.  Jäsenmäärä on vuoden 2009 alun jälkeen kaksinkertaistunut.  

 

Köyliön ystävät  -jaostolle on vuoden 2010 aikana saatu nimetyksi yhteyshenkilö (aluevastaava) 

kaikkiin keskeisimpiin Etelä-Suomen kaupunkeihin.  Yhteyshenkilöinä toimivat Erkki Hammar 

Raumalla,  Sirpa Rahkonen (Silvola) Porissa, Leena Nummelin (Leinonen) Turussa, Aulis 

Kylänpää Tampereella ja Mari Männistö Helsingissä.  Lähipitäjien köyliöläisten yhteyshenkilöä ei 

ole vielä nimetty.  Seuran hallitusta on jaostossa edustanut Samuli Vahteristo. Jaoston 

puheenjohtajana ja sen edustajana hallituksessa on toiminut Helena Santala. 

 

Vuosi 2010 oli Köyliön ystävien osalta tapahtumarikas vuosi.  Sen mahdollisti itse emoseuran 

runsas  tapahtumatarjonta ja sitä täydensivät Ystävät -jaoston ja KUVA -hankkeen järjestämät 

tilaisuudet. 

 

Tampereella ja Tampereen seudulla asuvat köyliöläiset kokoontuivat ensimmäistä kertaa 

tapaamiseen Seurakuntien talon Ateena -saliin torstaina 4.2.2010.  Paikalle saapui 26 

ulkoköyliöläistä. Köyliötä ja Köyliö-seuraa edustivat kunnanjohtaja Seppo Saarinen. seuran 

puheenjohtaja Anneli Laine, varapuheenjohtaja Jaakko Ojala, perinnejaoston puheenjohtaja Heikki 

Silvola ja Ystävät -jaoston puheenjohtaja Helena Santala.  Seuran hallituksen jäsen Axel 

Cedercreutz  liittyi mukaan Tampereelta.  Illan emäntänä toimi Pirkko Partanen. 

 

Ystävät –jaosto järjesti yhteistyössä emoseuran ja Köyliön seurakunnan kanssa Köyliön ystävien 

kirkkopyhän 14.2.2010.  Tavoitteena oli ulkoköyliöläisten ja Köyliössä asuvien yhteinen 

tapaaminen sanan ääressä.  Köyliö –seura oli palveluvuorossa.  Anneli Laine ja Helena Santala 

ottivat vastaa kirkkoon tulijat, lukukappaleiden lukijoina toimivat Inkeri Marttila ja Asser 

Lehtoranta.  Kolehdin keräsivät Alpo Välilä ja Alpo Heino.  Pentti Laine soitti klarinettia.   Hyvin 

talvisesta säästä huolimatta sanankuulijoita saapui läheltä ja kaukaa yli 100 henkilöä.  

Kirkonmenojen jälkeen Järvisali täyttyi ääriään myöten nauttimaan ystävät-jaoston keittämästä 

kirkkokahvista. Kahvijärjestelyissä olivat mukana myös Pirjo Kotiranta ja Kirsti Savioja.  

 

Köyliön ystävät –jaosto piti em. kirkkopyhänä ensimmäisen varsinaisen kokouksensa Järvisalissa 

sen tyhjennyttyä  kahvittelijoista. Paikalla olivat silloisista jaoston jäsenistä Leena Nummelin, Sirpa 

Rahkonen, Aulis Kylänpää ja Helena Santala.  Palaverissa lähinnä linjattiin jaoston 

toimintaperiaatteita ja -käytäntöjä sekä täydennettiin toiminta-ajatusta ja toimintasuunnitelmaa.  

 

Muu jaoston jäsenten välinen yhteydenpito on hoidettu sähköpostitse ja/tai puhelimitse. 

 

Lähikuntien köyliöläisille tarjoutui mahdollisuus tapaamiseen keskiviikkona 21.4.2010.  Silloin 

kokoonnuttiin Lallin koululle Kankaanpäähän.  Mukaan tuli 43 henkilöä lähialueilta.  Köyliötä ja 

Köyliö -seuraa edustivat kunnanjohtaja Seppo Saarinen, seuran puheenjohtaja Anneli Laine, 

varapuheenjohtaja  Jaakko Ojala, perinnejaoston puheenjohtaja Heikki Silvola, tiedottaja Samuli 

Vahteristo, jäsenasioiden hoitaja Asser Lehtoranta, perinnejaoston jäsen (myöhemmin KUVA -

hankkeen johtaja) Kalevi Salmi ja ystävät -jaoston  puheenjohtaja Helena Santala.  Illan 

vetonaulana oli tilaisuuteen kutsutun opettaja Juhani Kaatosen  esitelmä ”Köyliön vanhat 

paikannimet kertovat – tarua vai totta”.  Myös KUVA-hanke esittäytyi Kalevi Salmin toimesta ensi 

kertaa näin suurelle yleisölle. 



 

Helteen hellimille Köyliö –päiville ja päivien  pääjuhlaan 4.7.2010 osallistui ennätysmäärä yleisöä 

ja heistä huomattava osa oli ulkoköyliöläisiä.  Juhlan pääpuhujana oli Köyliön ystävä, 

kansanedustaja Petteri Orpo.  Juhlassa puheenvuoron käytti myös ystävät –jaoston puheenjohtaja 

Helena Santala korostaen synnyinseudun, omien juuriensa tuntemisen ja ystävyyden merkitystä.  

Hän myös valotti yli 300-päiselle kuulijakunnalle ystävätoiminnan tavoitteita ja  tähänastisia 

aikaansaannoksia. 

  

Juhlapäivää jatkettiin pääjuhlan jälkeen ystävätapaamisen merkeissä Yttilän museokoululla  

Tapaaminen oli yleisömenestys, sillä paikalle saapui 55 köyliöläistä läheltä ja kaukaa.   

Oivallisen yhteistyön tuloksena saatiin nauttia Yttilän kyläyhdistyksen puuhanaisten keittämästä 

ohrankryynivellistä tykötarpeineen  

Tunnelmallisen, kauniisti koristellun ja helteisen luokkahuoneen kaikki pulpetit täyttyivät.  

Puheenvuoroja käyttivät yttiläläiset Liisa Palonen ja Lauri Huhtinen, koulun entinen opettaja Alpo 

Heino sekä Helena Santala.  Puheenvuorojen jälkeen kaikki läsnäolijat saivat esiintyä, kun Kalevi 

Salmi alkoi tallentaa  koulumuistoja. 

 

Lallin pidot 25.9.2010, jotka samalla olivat Köyliö-seuran 10-vuotisjuhlat,  loivat juhlalliset, 

historiaa huokuvat puitteet Köyliössä asuvien ja ulkoköyliöläisten tapaamiselle.  Täydessä 

Lallintalon juhlatilassa oli mukana runsaasti ulkoköyliöläisiä ja Köyliön ystäviä.   

 

Ystävät -jaosto järjesti tapaamisia yhdessä KUVA -hankkeen kanssa syksyn 2010 aikana.  

Tavoitteena oli taas tavata Köyliön ystäviä ja tutustua KUVA -hankkeeseen, saada lisää 

tallennettavia vanhoja valokuvia sekä mahdollisia käsipareja tallennustyöhön. Tapaamisia 

järjestettiin seuraavasti: 

 

1)   Tampereella 2.9.2010 paikkana Tampereen Yhteiskoulu, Hallituskatu 32.  Isäntinä toimivat 

köyliöläissyntyiset opinahjon eläkkeellä oleva rehtori Martti Erkkilä ja Tampereen seudun 

aluevastaava Aulis Kylänpää.  KUVA -hankkeesta kiinnostuneita oli saapunut paikalle 8 henkilöä. 

Seuraa edustivat KUVA -hankkeen johtaja Kalevi Salmi, ystävät -jaoston puheenjohtaja  Helena 

Santala ja seuran hallituksen jäsen Axel Cedercreutz.   

 

2)  Raumalla 30.9.2010 paikkana Eurajoen Säästöpankin Rauman konttori, Kauppakatu 2.  Paikalle 

saapui 11 Rauman seudulla asuvaa köyliöläistä.  Seuraa edustivat Kalevi Salmi ja Helena Santala 

sekä Rauman seudun aluevastaavaksi lupautunut Erkki Hammar. 

 

3)  Turussa 14.10.2010 paikkana Turun Sampo –pankin tilat Yliopistonkatu 18.  Mukana oli 20 

Turun seudulla asuvaa köyliöläistä.  Köyliötä ja Köyliö-seuraa edustivat Seppo Saarinen, Jaakko 

Ojala, Kalevi Salmi ja Helena Santala sekä Turun seudun aluevastaava Leena Nummelin.   

 

4)  Espoossa 9.11.2010 paikkana Sito Oy Tietäjäntie 14.  Tapaamisen kokoustilat järjesti 

köyliöläissyntyinen Hannu Hilli ja hän sekä hänen vaimonsa Anneli Hilli vastasivat tarjoilusta.  

Mukana oli 18 Köyliö -taustaista  henkilöä ja seuraa edustivat Kalevi Salmi ja Helena Santala. 

 

5) Porissa 23.11.2010 paikkana Nordea Porin konttori, Yrjönkatu 19.  Paikalle saapui 7 Porin 

seudulla asuvaa köyliöläistä.  Seurasta mukana olivat illan emäntänä toiminut Porin seudun 

aluevastaava Sirpa Rahkonen, Kalevi Salmi, Heikki Silvola ja Helena Santala. 

 

Kaikista tapaamisista on laadittu muistio.  Katso tarkemmin www.koylio-

seura.fi/ajankohtaista/pöytäkirjat 

http://www.koylio-seura.fi/ajankohtaista/pöytäkirjat
http://www.koylio-seura.fi/ajankohtaista/pöytäkirjat


KUVA- hankkeen toimintakertomus vuodelta 2010    

 

Hallitus käsitteli kokouksessaan 3.2. KUVA- hankkeen tilannetta todeten ja päättäen mm. 

seuraavaa:  

Hankkeessa ei ollut tapahtunut juuri mitään sellaista, jossa rahaa olisi kulunut. Myös hankkeen 

eteneminen vaikutti monella tavalla vaikealta. Leena Järnforsin tilalle valittiin hankkeen johtajaksi 

Kalevi Salmi, joka sai tehtäväkseen joko ajaa hankkeen alas tai tehdä ehdotus jatkotoimenpiteiksi.  

Hallitus käsitteli kokouksissaan 3.3. ja 7.4. hankkeen tilannetta edelleen ja päätti: 

Hanketta jatketaan, hankesuunnitelma päivitetään sekä budjetti uusitaan vastaamaan suunnitelmaa 

ELY- keskus hyväksyi 23.6. uuden hankesuunnitelman ja budjetin. Suunnitelman mukaan lisäaikaa 

myönnettiin kuitenkin vain 31.10.2011 asti. ELY- keskus antoi samalla lupauksen myöntää vielä 

siihen vuoden lisäjatkoaika, erillisestä anomuksesta   

 

Hanke on edennyt tämän jälkeen, tavoitteensa mukaisesti, niin, että koko hankkeen aikana siirretään 

palvelimelle 9000 valokuvaa. Koska tähän tarvittava työmäärä on valtava, on panostettu perustan 

luomiseen pohtimalla monipuolisesti työn rationalisointia, organisointia ja delegointia mm. 

seuraavasti:   

- Valokuvien siirto- ja tallennusohjelman testausta jatkettiin lähelle vuoden loppua  

- Kuva- hanketta on Köyliössä esitelty useille tahoille ja samalla hahmoteltu tapoja, joilla 

köyliöläisiä aktivoitaisiin asiaan 

-  Tampereella, Turussa, Raumalla, Helsingissä ja Porissa järjestettiin valokuvaillat 

köyliöläislähtöisille henkilöille tavoitteena heidän sitouttamisensa sekä heillä, Köyliöstä 

peräisin, olevien valokuvien löytäminen. Illat järjestettiin yhdessä Köyliön Ystävät - jaoston 

kanssa, jonka toimintakertomuksessa niistä tarkemmin 

- Viikolla 47 jaettiin Köyliön talouksiin hankkeesta kertova esite 

- Hankkeen lehdistötilaisuus pidettiin 29.11, jolloin esiteltiin ja otettiin virallisesti käyttöön 

Köyliön Valokuvat – arkisto osoitteessa www.koylio-seura.fi/Kuva  

- Hankkeen Koordinoiva työryhmä piti ensimmäisen kokouksensa 29.11. Tupalan Hovissa 

Säkylässä   

- Jaakko Ojala piti Lallin koululla 9.12. kurssin valokuvien digitoinnista. Kurssilla käytiin 

lävitse laajasti koko prosessi ja painotettiin oleellisia lopputulokseen vaikuttavia osatekijöitä. 

Kurssilaisia oli noin 30 ja sen kautta löydettiin muutama henkilö auttamaan skannauksessa   

- Hankkeen organisointia on pohdittu hankkeen johtoryhmän kokouksissa: 11.5, 2.6, 7.7, 12.8, 

7.9, 6.10, 3.11, ja 8.12. Johtoryhmän työskentelyssä ovat olleet mukana: Rauni Halonen, 

Leena Järnfors, Leena Karilainen, Jaakko Ojala, Kalevi Salmi sekä teknisenä asiantuntijana 

joitakin kertoja Jouko Korpinen  

 

Vuoden lopun tilanne ”noin”- arviona: 

- Valokuvia on skannattuina noin 2500  

- Kuvia on siirretty palvelimelle ”vain” noin 100 - lähinnä siirto-ohjelman testaukseen liittyen  

- Noin 1000 valokuvan aineisto siirrettiin henkilöille, jotka olivat luvanneet niitä siirtää 

palvelimelle  

 

 

http://www.koylio-seura.fi/Kuva


 
 



 
 



 


